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POKUSA RawDietLine Kora Wiązu Elm
Bark 100g na układ trawienny

Cena 98,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5905137254102

Opis produktu
Pokusa for Health to marka oferująca wysokiej jakości suplementy, dodatki żywieniowe, karmy i przysmaki dla psów i
kotów, które produkowane są z pasji i miłości do zwierząt od 2015 roku. Produkty zawierają składniki, które są źródłem
naturalnych antyoksydantów, witamin i minerałów. Dbałość o najwyższą jakość sprawia, iż produkty pakowane są w czystej
postaci, świeżo po zmieleniu. Receptą na długie i szczęśliwe życie czworonogów jest zbilansowana dieta.

 

RawDietLine Kora Wiązu (Elm Bark) - wsparcie układu trawiennego 100g

RawDietLine Elm Bark (Kora Wiązu) jest stosowana w problemach funkcjonowania układu trawiennego psów i kotów. Śluz z
kory wiązu jest bogaty w szereg ważnych dla zdrowia składników odżywczych takich jak: beta-sitosterol,
kampesterol taniny, wapń, żelazo, magnez, mangan, fosfor, selen, cynk, beta-karoten oraz witaminy B1, B2, B3
i C.

Dzięki tym właściwościom kora wiązu przydaje się w domowej apteczce, gdy nasze zwierzę cierpi na

wrażliwość układu pokarmowego,
boryka się z nawracającymi biegunkami lub wymiotami
jest obecnie w trakcie rekonwalescencji po schorzeniach
zabiegach na układzie pokarmowym.

POKUSA RawDietLine Kora Wiązu (Elm Bark) - wsparcie układu trawiennego 100g

Wskazania do stosowania kory wiązu - wspomaganie i profilaktyka:

zmiany wrzodowe, refluksu,
zapalenia jelit i żołądka,
zapalenie gardła, przełyku,
zapalenia krtani,
nawracającej biegunki,
zespołu jelita nadwrażliwego.

Skład: kora wiązu drzewa czerwonego.

Składniki analityczne/100 g: Białko 4%, Włókno 29,8%, Popiół 12,87%, Tłuszcz 1,3%, Wilgotność 4,2 %
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Wyprodukowano w Polsce. Kraj pochodzenia surowca: USA.

Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu,
niedostępnym dla dzieci.

Składniki użyte w produktach RawDietLine są pochodzenia naturalnego.

Forma: proszek.

 

Zastosowanie/24h

Koty i psy (poniżej 5 kg m.c.): 1 miarka
Psy 5-20 kg    m.c.: 2 miarki
Psy 20-30 kg  m.c.: 3 miarki
Psy 30+ kg     m.c.: 4 miarki

Miarka w opakowaniu. Jedna płaska miarka zawiera ok. 1 g produktu.

Sposób podania: odpowiednią ilość preparatu zalać ciepłą woda w ilości 10-15ml, odstawić na 20-30 minut pod przykryciem.
Zgęstniałą, chłodną zawiesinę podawać pipetą bezpośrednio do pyska lub do miski.

UWAGA! W przypadku stosowania leków należy zachować co najmniej 60 minutowy odstęp.

Należy pamiętać, że kora wiązu może zaburzać wchłanianie wartości odżywczych z przewodu pokarmowego,
dlatego zaleca się zachowanie odstępu czasowego przy podawaniu posiłku. Suplementu tego nie podajemy wraz
z posiłkiem, ani na chwilę przed planowanym karmieniem. Korę wiązu najlepiej zastosować na ok. 30-60 minut
po posiłku.

Opakowanie: 100g
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